,
qui in obfequium Regis , in Comiti-

va fua verfus partes Tranfmarinas , &c.
Johannes Bank Armiger, qui in obfequium Regisin Comitiva

fua ad partes ultramarinas , &c.

Ann. D.
1415.

An. 5.

H 5.

P,M. 5.

H. f.

f. I.

m. 17.
• IX.

H9.

Dc Careilis frovideudis , fro yiagio Regis.

D EX, diledo fibi, Roberto Hunt , Servienti Cariagii Hofpitii

*^ noftri, Salutcm.

Scias quod Aifignavimus Te ad Caredfas & Quadrigas, quot

Sufficicntes fuerint ad Cariagium noftrum, in praefenti Viagio no-

ftro , verfus partes Tranfmarinas faciendo , ac * Maeremium , Fer-

rum, Carpcntarios, & Fabros, pro hujufmodi Caredlis & Qiia-

drigis, cx hac caufa de novo conftrucndis, necelTarios, necnon

Equos fufficientes pro eifdem, & omnia alia quae circa ea necefta-

ria fucrint feu quomodohbet oportuna , ubicumque inveniri pote-

runt , tam inft-a Libertates quam extra ( Feodo Ecclefix dumtaxat

excep.o^ pro Denariis noftris, prompte & rationabiliter folvendis,

Capicndum , Emendum , & Proyidcndum , ac etiam ad Homines

,

fufficientcs pro hujufmodi Cariagio noftro ducendo & gubernan-

do , tam infra Libertates ,
quam extra, Areftandum & Capiendum,

& in Servitio noftro hujulmodi ad vadia noftra Ponendum ;

Et ideo tibi PraEcipimusquddcircaPraernifla diligemer intendas,

ac ea facias & exequaris in forma pr.^dida

:

Damus autem univerGs & fingulis Vicecomitibus , Majoribus,

Balhvis, Conftabulariis , Prsepofitis, Miniftris, & iiis Fidelibus

& Subditis noftris , tam infra Libertates , quam extra , Tenore

Prxfentium , firmiter in Mandatis quod , Tibi , in executione

Prxmiirorum , Intendentes fint, Conuilentes & Auxiliantes, prout

dccet.

In cujus, &c. per dimidium Annum duraturas.

Telle Kcge apud Wefmona/lerium , xvi. die Maii.

Per Bi/Iam Tbefaurarii Hoffitii ipfius Regif.

De ProteUionibHs in Comitiva Regis ad partes ultramarinas.

Ann. D. '^fOhannes Topc/jrf Am\\g.eT ,
qui in obfequium R^is, in Comiti-

1415. J va (ua, ad Partcs ultramarinas, profcdlurus eft, ibidem in eo-

An. 3. dem Obfequio Regis moraturus, nabet Literas Regis de Prote-

H. f. dtione (cum Claufula vo/umus) per unum Annum duraturas,

Tranc. j. Prjef &c.
H f. Tefte Rege apud Weftmonajlerium , xvii. die Maii.

m. II.

Fer Billam de Privato Sigillo.

Confimiles Literas de Protedtioue habent,fubfcripti; videlicet,

Diledus & fidelis Miles Regis Tbomas Percy

,

Wiliieimus Si)ore Valedtus , Hofpitiarius Regis , ali^ didlus,

Wi//ie/miis Shornc de Ware ia Comitatu Hertfbrdiae Herber-

Tho7»as Chaviorth Miles.